АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПИРОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» декабря  2013 года                  с. Кириково                                 № 53

О предоставлении жилья

Гр. Сотникова Татьяна Ивановна с составом семьи из 1 человека обратилась с заявлением о постановке на учет нуждающихся в качестве нуждающейся в жилом помещении.

Гр. Сотникова Татьяна Ивановна зарегистрирована по месту жительства по адресу: Красноярский край, Пировский район, с. Кириково, ул. Молодежная д. 14, общей площадью 63,6 кв.м., жилой площадью 48,35 кв.м. В данном доме зарегистрировано 5 человек.

Гр. Сотникова Татьяна Ивановна собственником жилья не является. Основание договор найма жилого помещения муниципального жилищного фонда от 24.12.2012г. Собственником данного жилого помещения является Администрация Пировского района. Наличие по месту жительства у заявителя другой площади в собственности, либо на праве пользования нет.

Жилищная комиссия администрации Кириковского сельсовета на основании акта обследования жилого помещения от 26.11.2013г. определила, что жилое помещение, где зарегистрирована гр. Сотникова Татьяна Ивановна, площадь дома не соответствует нормам проживания на пятерых человек.

Принять гр. Сотникову Татьяну Ивановну на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении в администрацию Кириковского сельсовета Пировского района с 26.11.2013г.

В соответствии с пп.1 ч.1 ст. 51 Жилищного кодекса Российской Федерации, а также рекомендаций жилищной комиссии, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить гр. Сотниковой Татьяне Ивановне жилое помещение по адресу: с. Кириково ул. Центральная д. 28а Пировский район Красноярский край.

Основание: Постановление Администрации Кириковского сельсовета № 44/1 от 26.11.2013г. «О постановке на учет в качестве нуждающихся в улучшении жилищных условий», акта проверки жилищных условий заявителя от 26.11.2013г. № 280.
Глава администрации                                                               В.М. Попов